

OBJEDNÁVKA **OV-47-24****24-090-0136**

Odběratel: Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace Jasenická 528 755 01 Vsetín IČO: 75063468 DIČ: CZ75063468 Telefon: <input type="text"/> E-mail: <input type="text"/> Web: <input type="text"/>	Dodavatel: Pavel Jařab Lidečko 342 756 12 IČO: 45226873 DIČ: <input type="text"/>
Platební podmínky: převodem	Datum vystavení: 10.5.2024 Datum dodání:

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Objednáváme u Vás:

Výměna vedení VO - Dolansko -zemní práce

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
patka velká	ks	4,000	1 850,00	7 400,00	21,00	1 554,00	8 954,00
patka malá	ks	3,000	1 150,00	3 450,00	21,00	724,50	4 174,50
zemní rýha	m	162,000	850,00	137 700,00	21,00	28 917,00	166 617,00
Součet položek				148 550,00		31 195,50	179 745,50

CELKEM:	179 745,50 Kč
----------------	----------------------

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato objednávka zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel podpisem bere na vědomí, že Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace jsou povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).

Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Vystavil:
E-mail:
Telefon:

Převzal: **10.5.24**
Datum:
Razítko: